ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	9 февраля 2018 года

	№
	01-09/550

О привлечении к работе в комиссии граждан Российской Федерации на основании гражданско-правовых договоров в период подготовки и проведения выборов  Президента Российской Федерации
          В соответствии с пунктом 19 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 20 декабря 2017 года №116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Перелюбского  муниципального района РЕШИЛА:
1. Привлечь к работе в комиссии граждан Российской Федерации  на основании гражданско-правовых договоров в период подготовки и проведения выборов  Президента Российской Федерации для выполнения работ, оказания следующих  услуг:

печать на компьютере документов территориальной избирательной комиссии Перелюбского  муниципального района,  услуги оператора ЭВМ, связанных с проведением выборов;

ведение бухгалтерского учета, составление смет и расчетов для участковых избирательных комиссий, оказание помощи в проверке  правильности составления авансовых отчетов участковых избирательных комиссий;
тиражирование и комплектование материалов, связанных с подготовкой выборов;
осуществление транспортных услуг.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                         О.В.Дубинчина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                            Е.В.Папшева